
Sprawozdanie 

z przeprowadzonej organizacji X Otwartych Zimowych mistrzostw Polski w 
sportowym ratownictwie wodnym pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn Koźle. 

X otwarte zimowe mistrzostwa Polski w sportowym ratownictwie wodnym odbyJy 
się w dn.22-24 listopada 2019 r w krytej pływalni w Kędzierzynie Koźlo. 
W zawodach udział wzięło 213 ratowniczek i ratowników z 19 klubów z całej 
Polski. 
Rozegrano 6 konkurencji indywidualnych oraz zespołowe 3 sztafety. Zawody 
rozgrywano z podziałem na grupy wiekowe: młodzik, junior młodszy, junior i open. 
Udział w zawodach wzięła także 21 osobowa drużyna z MUKS WOPR Kędzierzyn 
Koźle. Ratownicy z Kędzierzyna Koźla zdobyli 7 medali, w tym 2 tytuły mistrzów 
Polski: Maciej Matyjasek i Maksymilian Topolnicki. Ponadto w wieloboju 
ratowniczym Maksymilian Topolnicki zajął pierwsze miejsce, a Wojciech Osowski 
miejsce trzecie. W klasyfikacji open drużyna mężczyzn zajęła 3 miejsce. 
Zawody stały na bardzo wysokim poziomie, poprawiono 5 rekordów Polski. Wśród 
startujących byli byli mistrzowie świata i Europy, z brązowym medalistą mistrzostw 
Europy Maciejem Matyjaskiem z K-Koźla. 

W ramach Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta organizatorzy przeprowadzili 
następujące działania: 

LInformacja o honorowym patronacie Prezydenta Miasta umieszczone zostało na 
plakatach informujących o zawodach, banerach ,koszulkach, dokumentach 
organizacyjnych, dyplomach, informacje przekazywane byJy podczas zawodów oraz 
w mediach regionalnych i internetowych. 

2. Logo miasta Kędzierzyna Koźla umieszczone zostało na medalach, koszulkach 
mistrzostw, dokumentach organizacyjnych, banerach, plakatach, prezentowane było 
w transmisji internetowej live, na stronach internetowych z przebiegu zawodów. 

3.Na niecce pJywalni w widocznym miejscu umieszczony był roll ap Miasta K
Koźla. 

W mistrzostwach uczestniczyli jako przedstawiciele Prezydenta Miasta , Z-ca 
Prezydenta Miasta Artur Maruszczak i Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Zenona Kuś. 
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